HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
THỊ TRẤN TÂN KHAI                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                         Tân Khai, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Lãnh đạo Hội đồng nhân dân thị trấn Tuần 03 năm 2024

(Từ ngày 15/01 đến ngày 19/01/2024)

THỨ HAI (ngày  15/01)
SÁNG:

Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy: Làm việc tại trụ sở
CHIỀU:

Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy: Dự hội nghị tiếp xúc cử tri với
đại biểu HĐND thị trấn sau kỳ họp thứ 7 (kỳ họp cuối năm).
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút, tại hội trường UBND thị trấn Tân Khai

THỨ  BA  (ngày  16/01)
SÁNG:

Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy: dự hội nghị tổng kết công tác ra
quân phát động người dân tham gia BHYT năm 2023.
Thời gian, địa điểm: 08giờ 30 phút, tại phòng họp UBND thị trấn Tân Khai

CHIỀU:
Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy: Làm việc tại trụ sở.

THỨ  TƯ  (ngày  17/01)
SÁNG:

Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy: Họp Ban Thường vụ đảng ủy
Thời gian, địa điểm: 09 giờ, tại phòng làm việc đồng chí Bí thư Đảng ủy

CHIỀU:
Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 18/01)
 SÁNG:

Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:

Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy: Dự Hội nghị tổng kết hoạt
động HĐND năm 2023 và sơ kết tình hình tổ chức, hoạt động của HĐND các cấp
giữa nhiệm kỳ 2021 – 2026 do HĐND tỉnh tổ chức..

Thời gian, địa điểm : 14 giờ, tại Tòa nhà Trung tâm Trường Chính trị tỉnh
THỨ SÁU (ngày 19/01)
SÁNG:

Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy: Dự khai mạc giái bóng đá Tứ
Hùng
Thời gian, địa điểm : 7 giờ 00 phút, tại sân bóng đá Vy Oanh

CHIỀU:
Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy: Làm việc tại trụ sở.

 (Lịch này thay thư mời)

Nơi nhận:  TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
- TT Đảng ủy; KT. CHỦ TỊCH
- UBND thị trấn;       PHÓ CHỦ TỊCH
- MTTQ, các Hội, Đoàn thể thị trấn;
- Chi bộ, các khu phố;
- Các trường học;
-  Lưu VT.

Hà Thị Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T17:34:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hà Thị Thủy<hathithuy.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T17:34:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T17:34:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T17:34:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!